مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکبریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۶۵۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر عبدالکبریان

۱۵ آذر ۱۳۹۱، ۵ دسامبر ۲۰۱۲

چهارشنبه ها منتشر میشود

نگاهی به وضعیت کار و زندگی کارگران مرزی

مناطق مرزی و نزدیک محل سکونت خود در نوار مرزی به این کار روی بیاورند. آنان کارگرانی هستند که نه به رسمیت شناخته می شوند، نه از ابتدایی ترین حقوق کاری و زندگی برخوردارند.

انقلاب مصر برای پیروزی نهاییش مثل اکسیژن به چنین حزبی نیاز دارد. در مصری که یک دیکتاتوری سه دهه ای را در هم شکسته و درگیر یک مبارزه همه جانبه و غنی با طبقه حاکم است، زمینه شکل گیری چنین حزبی بیش از هر زمان فراهم شده است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ آذر ۱۳۹۱

۲۹ نوامبر ۲۰۱۲

اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

جنبش اول ماه مه در کردستان ۱۳۵۸-۱۳۷۸ تهیه و گردآورنده: نسان نودینیان

کتاب جنبش اول ماه مه در کردستان ۱۳۵۸-۱۳۷۸ در شهریور ۱۳۷۸ (سپتامبر ۱۹۹۹) در شهر سلیمانیه کردستان عراق با همکاری صمیمانه رفیق حامد خاکی که در شهر سلیمانیه ساکن بود چاپ و با توجه به امکانات آندوره کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به شهرهای ایران فرستاده شد.

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران «کارگر کمونیست» نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران «و سمینارها و کنفرانسهای کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران.

در تهیه و ادیت این کتاب رفیق قدیمی و صمیمی ام فاتح شیخ السلامی مرا یاری کرده است که دستش را به نشانه قدردانی می‌فشارم. نسان نودینیان شهریور ۱۳۷۸ (سپتامبر ۱۹۹۹)

جنبش اول ماه مه یک سنت رادیکال جنبش کارگری در کردستان - فاتح شیخ السلامی
رفیق قدیمی و صمیمی ام نسان نودینیان از من خواسته که مقدمه ای بر کتابش درباره جنبش اول ماه مه در کردستان بنویسم. بخاطر این دعوت شیرین از او تشکر میکنم و بخاطر کار ارزشمند نوشتن این فصل از تاریخ جنبش کارگری در کردستان دستش را می‌فشارم.